R
16.04
66
76
86
96
106
116

Code nozzle
Code  Y injection hole
Heater code Example of order:
Code
5.
8
0 -0
.1
Ø 28
+0.021
0
4
L+0
.0
2
-0
.0
2
Ø 6
31
H O2 H O2
R 3.
5
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R 0.
5R
0.
5
 Ø 24
+0.2
0
45°
3
R
10
22
x x
DIN 3120 UNI-ISO 117416
DIN 3120 UNI-ISO 1174
25 Nm
16
Ø 42
12
90°
Ø
 60
4X M 8X25
DIN 912
Ø 52
4X M 4X8
DIN 912
CLAMPING
FORCE
*POLIGONAL KEY E09618
E05504-F24
E05917-F24
E05913-F24
E05302-F24
E16749
VIEW FROM X   /   ANSICHT X
TEMPERIERUNG
DÜSE DÜSENEINBAUMASSE